
WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 
W KRAKOWIE

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-202 Kraków, ul. Prądnicka 76

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail: wsse.krakow@sanepid.gov.pl
adres do e-Doręczeń: AE:PL-95748-35700-DTCIG-18, adres skrytki na ePUAP: /wssekrakow/skrytka

centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555, sekretariat tel.: (+48) 12 25 49 500
REGON: 000297394 / NIP: 677-10-27-767

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

znak sprawy: AGZ.272.4.2025
Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: „Dostawę 
testów diagnostycznych”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
4.03.2025 r., nr 2025/BZP 00129454/01.

Odpowiedź na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 
wraz z informacją o przedłużeniu terminu składania ofert

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.  
W związku z powyższym Zamawiający udostępnia treść zapytań oraz udziela następujących 
wyjaśnień:

Wniosek nr 1:
Część 16. Czy Zamawiający w Części 16 zgodzi się na zestawy z okresem ważności minimum                 
11 miesięcy od daty dostawy? Taki minimalny termin ważności zapewnia producent.

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że dopuszcza zestawy                    
z okresem ważności minimum 11 miesięcy od daty dostawy.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany                           
w specyfikacji warunków zamówienia w części 16 - Załącznik 1A do SWZ. 
Zmieniony Załącznik 1A do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow


strona 2 z 3

Wniosek nr 2:
Część 22. Czy Zamawiający w Części 22 zgodzi się na zestawy z okresem ważności minimum               
11 miesięcy od daty dostawy? Taki minimalny termin ważności zapewnia producent.

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że dopuszcza zestawy                    
z okresem ważności minimum 11 miesięcy od daty dostawy.

Wniosek nr 3:
Część 22. Prosimy w Części nr 22 o wykreślenie w pozycji 1, 2 i 3 „prawidłowego pobrania 
materiału”, ponieważ kontrola egzogenna monitoruje izolację i amplifikację i nie sprawdza 
prawidłowego pobrania materiału.

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że w części 22 w pozycji 1, 2 
i 3 wykreśla zapis: „prawidłowego pobrania materiału”.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany                           
w specyfikacji warunków zamówienia w części 22 - Załącznik 1A do SWZ. 
Zmieniony Załącznik 1A do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

Wniosek nr 4:
Część 16. Czy w Części nr 16 Zamawiający zgodzi się dołączenie do oferty instrukcji wykonania 
testu w j. angielskim oraz do każdego dostarczonego zestawu testów również w j. angielskim?

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że dopuszcza dołączenie do 
oferty oraz do każdego dostarczonego zestawu testów instrukcji wykonania testu w j. angielskim.

Wniosek nr 5:
Część 22. Czy w Części nr 22 Zamawiający zgodzi się dołączenie do oferty instrukcji wykonania 
testu w j. angielskim oraz do każdego dostarczonego zestawu testów również w j. angielskim?

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że dopuszcza dołączenie do 
oferty oraz do każdego dostarczonego zestawu testów instrukcji wykonania testu w j. angielskim.

Wniosek nr 6:
Część 16. Czy Zamawiający w Części nr 16 zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy z 14 do                  
16 dni?

W odpowiedzi na powyższy wniosek Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę 
terminu dostawy z 14 do 16 dni od daty zawarcia umowy. 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany                           
w specyfikacji warunków zamówienia (rozdział VI - termin wykonania zamówienia).



strona 3 z 3

Zmieniona SWZ została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Ponadto Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp 
przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu upływa dnia 25.03.2025 r. 
o godz. 8:00, a oferty zostaną otwarte w dniu 25.03.2025 r. o godz. 8:05

Odpowiedź na powyższe wnioski stanowi integralną część specyfikacji warunków 
zamówienia.

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
Pismo wydane w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektroniczny


		2025-03-07T12:17:08+0000
	Alina Maria Jamka




